
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

Vysoká prohra žen : V Hradci s Mnichovicemi 2:11 

Mladší dorostenci i starší žáci šestibodoví,zlepšení st.žákyň 

Benjamínci v Praze při ME juniorů nezklamali 

Zapojte se do sběrové soutěže,hlaste se na soustředění,plaťte příspěvky 

Nejbližší akce 

HRADEC,1.LIGA ŽEN –Mnichovice – Litice 11:2,více příště 

PLZEŇ,LIGA ML.DOROSTENCŮ: Skála Pecháček Kordík Benda Čvančara Vyleta Karnold Heger,výsledky:Ve skupině: Litice 

– Bolevec 7:2/2:1/ g. Vyleta 3,Čvančara 2,Pecháček 2.O umístění: Litice-Bohemians 4:2/2:0/ g.Karnold 2,Čvančara a 

Benda.Ve Stochově se 30.1. rozhodne o tom,jaké medaile vybojujeme. 

PRAHA, LIGA ST.ŽÁKŮ: Beránek Dvořák Jirka Klečka Kozák Radvanovští Suchý Uhlíř.Litice-Slavia 4:3/1:1/ g.Jirka 3,Uhlíř – 

Litice-Mnichovice 14:4/7:2/ g. Jirka 8,Uhlíř 3,A.Radvanovský 2,Dvořák.Kluci se snažili aktivně bránit a vytvářeli si 

převahu,která nakonec vynesla 6 bodů.Ve 2.zápase měli motivaci:Když zvítězí  nad slabším soupeřem o 3 třídy,zastaví se 

v Mc Donaldu.  Straka. 



PRAGA ,LIGA ST.ŽÁKYŇ: Bílé K.Doležalová Keberdlová Kožíšková Poláková Vyletová a Zdeňková.Litice-Hostivař 4:6/3:2/ 

g.O.Bílá 3,Keberdlová – Litice – Slavia 1:5/0:2/g.Doležalová.Škoda,že jsme v 1.utkání neudrželi vedení,ve 2.utkání přílišný 

respekt. 

ME JUNIORŮ V PRAZE : Náš tým i s Litickými J.Koryťákem,Sochorem a Nicklasem se udržel v elitní skupině,obsadil 

6.místo.V rámci ME se uskutečnila propagační utkání benjamínků.Za nás nastoupili proti Rakovníku Litičtí Josef Löffler 

Duchková Průchová Vojta Kilián a Homolka a Myšpulíni Weber Šesták Zalabák a Bystřická. Podlehli po bojovných 

výkonech 0:4 a 0:2, na nájezdy zvítězili 4:2.Z každého týmu byli vyhodnoceni vždy 2 nejlepší hráči,kteří obdrželi 

hodnotné ceny.Z našeho týmu to jsou Lucka Duchková a Klárka Průchová. 

Nejbližší akce:  NE 23.1. St.dorostenci v Kostelci,st.žáci v Plzni,st.žákyně na Hagiboru, mladší žáci na šedivce od 9.00, 

od 13.00 pak navíc miniturnaj přípravek !!! 

V NEDĚLI 30.1. vypravujeme autobus na semifinále a finále MR mužů a žen.Cena:mládež do 15 let 75.-Kč,ostatní 150.-

Kč. Přijďte povzbudit náš tým v bojích o medaile! 

 

 


